Nasazeni na 5. KBTM

poradi jméno

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a4
4
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Otdahal Borek
Prazdny Pavel
Gliickova Lenka
Grmela Tomas
Hejduk Pavel
Janik Michal
Kasnik Sebastian
Jarolim Tomas
Mazalova Veronika
Petrek Tomas
Slavik Petr
Paseka Rudolf
Vicenec Libor
Korenek Vaclav
Vagner Vojtéch
Zustina Lukas
Tkaczik Jan

Koldr Jakub
Skvor Ondfiej
Solle Radovan
Romanovsky Jakub
Tomes Vladimir
Steigl Simon
Svanova Zuzana
Severa Milan
Pavela Ondrej
Vyhlidal Ondrej
Slavikova Kristyna
Skoumal Vitek
Poslusny Ondrej
Gliickova Romana
Bouzek FrantiSek
Pokorny Adam
Haderka Jakub
Mréacek Tomas
Sedldcek Jakub
Mrézek Jakub
Kofenek Jachym
Svestak Adam
Valenta Adam
Plsek Lukas
Nevafil Denis
Havli¢ek David
Dvornik Marek
Dousek Tomas
Benek Jaromir
Haltmar Dominik

Nadymacek Frantisek

Svestakova Sandra
Rek Martin
Martinec Radek
Smid Tomas
Dohnal Vojtéch
Mazal Jifi

Jahoda Matéj
Poldsek Jan
Brenkus Vojtéch
KadI&ik JiFi

Mares Jan
Duldkové Katefina

oddil

Prerov
Naklo

Mor. Beroun
Chropyné
Prerov
Ondratice
Jesenik
Pferov
Bruntal
Horni Mésto

Vrbno pod Pradé

Sumperk
Sumperk
Hnojice
Bystrovany
Hnojice
Hnojice

Litovel
Bystrovany
Nefedin

DDM Olomouc
Sumperk
Cechovice
Vrbno pod Pradé
Prerov

Mor. Beroun
Jesenik

Vrbno pod Pradé

Bludov
Cechovice
Mor. Beroun
Mor. Beroun
Cechovice
Krelov
Cechovice
Jesenik
Bludov
Hnojice
Kol$ov
Nefedin
Jesenik
Sumperk
Néklo
Jesenik
Prerov
Cechovice
Jedli

Prerov
Kol$ov
Cechovice
Moravsky Kocov
Kol3ov
Bystrovany
Bruntal
DDM Olomouc
Neredin
Moravsky Kocov
Neredin
Stity

Prerov

rocnik
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Body po 4
KBTM
1.KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4. KBTM

0 80 80 0 320 A
80 77 74 79 318

79 79 78 78 316

71 0 76 80 312

77 78 75 77 310

0 75 79 0 308

78 72 0 73 302

0 74 77 0 302

76 73 71 75 302

73 71 73 76 298

75 71 72 72 294

0 64 71 74 290

74 67 0 0 282 B
72 65 68 69 282

69 70 69 71 282

71 69 0 70 282

70 70 70 0 280

0 61 69 70 278 pravo A
69 69 0 68 276

0 68 67 69 274

70 0 65 65 270

67 50 66 60 266

0 62 70 0 264

68 63 64 62 264

64 66 63 66 264 C
62 55 61 67 258

65 60 0 64 258

66 61 62 61 256

63 56 62 63 252

62 62 55 61 248 prévo B
60 59 58 62 244 prévo B
61 58 60 60 242

61 60 53 0 242

60 48 51 57 235

55 49 59 55 228

58 54 50 52 223
46 47 52 59 222 D
50 0 56 53 218

19 52 52 56 217

0 50 57 0 214

53 41 49 0 204

0 53 48 48 202
48 40 Sl 49 201
43 49 45 50 199

38 41 46 50 193 prévo C
41 0 38 49 180 prévo C
36 35 43 46 178

0 0 50 38 177 pravo D
22 43 41 45 176 E

0 44 44 0 176

0 40 47 0 173

10 29 43 44 172
43 38 41 35 169
41 42 40 41 166

0 38 31 42 161

0 31 40 40 160

0 37 39 0 153

0 76 0 0 152

34 29 33 38 144

0 0 0 71 142 pravo A

Upozornuji, Zze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni




Nasazeni na 5. KBTM Body po 4

KBTM
pofadi jméno oddil roénik 1.KBTM 2. KBTM 3.KBTM 4. KBTM
61  Pulkert Tomds Stity 2006 31 32 34 37 141 F
62 KFizova Lucie Naklo 2007 0 30 35 35 141
63  Baldz Ondrej Moravsky Ko¢ov 2006 0 36 32 0 135
64 Novak JiFi Hnojice 2003 29 0 37 30 134
65  Krriova Anicka Cechovice 2009 0 30 27 33 125
66  Mrazkova Adéla Bludov 2008 22 28 24 34 123
67  Hatala Adam Kol3ov 2006 14 28 25 31 118
68 Kocian Jakub §t|’ty 2006 17 26 32 0 116
69  Jansa Josef Sumperk 2004 24 0 33 0 113
70  Koukal Jakub Cechovice 2007 0 25 28 0 107
71 Stastny David Cechovice 2004 0 52 0 0 103
72  Haltmarova Martina Stity 2008 12 23 22 29 103
73  Kubikova Barbora Naklo 2005 0 19 31 0 99 G
74  Bubenicek Matéj Kol3ov 2007 0 13 22 27 98
75  Maitner Vitek Litovel 2002 0 0 0 48 95
76  Sperlich Marek Hnojice 2007 5 22 21 26 95
77  Bouzek Stépan Mor. Beroun 2008 19 24 23 0 94
78  Sadil Matyas Bludov 2003 0 46 0 0 91
79  Pavlita David Hnojice 2003 0 18 26 0 88
80  Ondrejkova Gabriela Hnojice 2009 7 18 19 25 86
81  Slamkova Beata Mohelnice 2010 0 5 20 22 83
82  Fabidnkovd Tereza Stity 2011 2 17 13 23 80
83  Adam Tomas Hnojice 2003 38 0 0 0 77
84  Duldk Michal Prerov 2007 0 0 0 37 74 pravo D
85  Subrt Filip Litovel 2008 0 0 12 25 73 pravo E
86  Tuma Jifi Sternberk 2005 0 0 36 0 72 H
87 Koutna Klara §t|’ty 2008 0 11 16 19 71
88  Skopik Jakub Moravsky Ko¢ov 2006 0 34 0 0 67
89  Malinovska Johanka Mor. Beroun 2008 0 8 17 15 65
90 Vicha Mikulas Litovel 2010 0 14 7 18 64
91  Padevét Jan Neredin 2007 0 0 9 23 64
92 Jurak Filip Sternberk 2004 0 0 29 0 59
93  Slamka Daniel Mohelnice 2010 0 10 15 14 58
94  Stépéanek Vaclav Litovel 2009 0 8 0 20 58
95  Kysilkova Tereza Mor. Beroun 2008 17 0 11 0 55
96  Stabl Marek Néklo 2009 0 6 21 0 53
97  Zatek Marek Mor. Beroun 2008 0 12 14 12 53 1
98  Irovsky Adrian Hnojice 2006 26 0 0 0 53
99  Zvatora Teodor Sumperk 2005 0 0 0 26 52 prévo E
100 Uvizlovd Vanessa Litovel 2008 0 7 0 16 47
101  Skopalik Marek SDH Hlinsko 2009 0 0 23 0 46
102 Vicha Simon Litovel 2012 0 6 12 11 46
103  Petri¢ak Adam Hnojice 2007 0 20 0 0 41
104  Zeidlerova Simona Cechovice 2007 0 19 0 0 38
105 Ratajsky Martin KST Olomouc 2010 0 17 0 0 34
106 Dusik Jakub KST Olomouc 2009 0 16 0 0 31
107 Safaf Dan Dlouhomilov 2008 0 0 0 14 27 pravo F
108 Dostal Martin Sumperk 2005 0 0 13 0 26
109 Malko Ondrej Bludov 2008 0 0 0 12 25 pravo F
110 Zapletal Patrik KST Olomouc 2007 0 0 11 0 22 J
111  Skdla Ondrej Prerov 0 0 0 11 22
112 Linhart Filip SDH Hlinsko 2008 0 0 10 0 20
113 Zavrel Michal Kol$ov 2010 0 0 0 10 19
114  Buczinsky Adam Hranice 2008 0 0 0 8 16
115 Zvatora Eduard Sumperk 2010 0 0 5 3 16
116  Zakutansky Jifi Sternberk 0 0 8 0 15
117  Elgner David Litovel 2010 0 7 0 0 14
118  Krélik Matéj Hranice 2007 0 0 0 7 14
119 Dohnal Jan Bystrovany 2012 0 0 0 5 11
120  NyklJan Starnov 2005 0 0 4 0 9
121 Chmelarova Adéla Bludov 2007 0 0 0 4 8 K
122  Ratajska Linda KST Olomouc 2012 0 4 0 0 7
123 Vyhnankova Sona Hnojice 2007 0 0 3 0 7
124  Dusikova Julie KST Olomouc 2011 0 2 0 0 5
125 Johnova Veronika Stity 2011 0 1 1 0 5
126  Migra Nikolas KST Olomouc 2007 0 0 2 0 4
127 SaparaJakub KolSov 2006 0 0 0 1 3

Upozornuji, Zze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni



